[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кинзелька

	08.11.2023
	№ 97-п

	О предоставлении индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйства Зуеву Павлу Николаевичу земельного участка с кадастровым номером 56:14:0000000:2044

В соответствии подпунктом 31 пункта 2 статьи 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, частью 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 7 закона Оренбургской области от 17 марта 2003 года № 118/16-III-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области», рассмотрев заявления ИП – главы КФХ Зуева П.Н. от 02 октября 2023 года вхд. № 440 о заключении договора аренды на новый срок, учитывая отсутствие неустраненных нарушений законодательства Российской Федерации, выявленных в рамках государственного земельного надзора:
1.Предоставить в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйства Зуеву Павлу Николаевичу, ИНН 563102184019, ОГРНИП 312565814900106, находящийся в муниципальной собственности земельный участок:
- с кадастровым номером 56:14:0000000:2044, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, адрес (местоположение): Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Красногвардейский, Кинзельский с/с, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:14:0000000, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использований, площадью 2128000 кв.м.
2.	Подготовить договор аренды земельного участка и направить заявителю для подписания.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                     Г.Н. Работягов

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйства Зуеву Павлу Николаевичу, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации Красногвардейского района Оренбургской области, прокурору района.
image1.jpeg